私立大学図書館協会東地区部会研究部 2013 年度第 3 回運営委員会議事録

日 時：2013 年 6 月 14 日（金） 12：05～12：30

場 所：國學院大學 渋谷キャンパス 学術メディアセンター１階

    プロジェクトルーム１

出席者：阿部尚子（清泉女子大学）・坂元真澄（東京都市大学）・

    吉井由希子（慶應義塾大学）・高橋晶子（早稲田大学）・鈴木直子（明治学院大学）・

佐々木俊介（桜美林大学）・山本浩二（東京農業大学）

【事務局】平野光男・齋藤雅彦・金万智昭・宇野直美（専修大学）

欠席者：吉田千草（明治大学）

議事概要：

 １．研究講演会最終打ち合わせについて

   資料 1 に基づき説明がされた。

 ２．2013 年度研究分科会報告大会の実施スケジュールについて

   資料 2 に基づき説明がされ、了承された。

 ３．その他

   ・研修分科会について

    口頭で第１回の報告がされ、資料 3 2013 研修分科会通信が示され、第 2 回研修分

科会への運営委員の参加について後日メールで案内することとした。

・分科会夏合宿について

計画書が６月２８日までに提出されるため、次回委員会を待たずメールにて決裁

することとする。

   ・繰越金について分科会より提出された案を後日メールで運営委員に送ることとす

る。

   ・人事異動に伴い運営委員名簿に修正があったため、資料 4 2013/2014 年度 運営

委員名簿を配付した。

以上、議事を全て終了し、閉会した。